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FONECTA OY (ENTINEN SONERA INFO COMMUNICATIONS OY) ON SUOMEN JOHTAVA HAKEMISTOPALVELUYRITYS. FONECTAN OMIA
TAI YHTEISTYÖKUMPPANEIDENSA KANSSA TARJOAMIA HAKEMISTOPALVELUITA OVAT KOTI- JA ULKOMAAN NUMEROPALVELUT
(ESIMERKIKSI 02 02 02, 118 JA 02 02 08), SÄHKÖISET HAKEMISTOPALVELUT (ESIMERKIKSI FONECTA FINDER JA ZED FINDER) SEKÄ
PAINETUT PUHELINLUETTELOT. YHTIÖ ON SÄHKÖISTEN JA HENKILÖAVUSTEISTEN HAKEMISTOPALVELUJEN MARKKINAJOHTAJA
MAAILMAN KEHITTYNEIMMILLÄ HAKEMISTOPALVELUMARKKINOILLA SUOMESSA. FONECTAN PALVELUKSESSA ON NOIN 980
HENKILÖÄ, JOISTA NOIN 600 SUOMESSA. VUONNA 2001 YHTIÖN LIIKEVAIHTO OLI 71 MILJOONAA EUROA JA LIIKETOIMINTA
KANNATTAVAA. WWW.FONECTA.FI

FONECTA OY, KOTIPAIKKA: HELSINKI, ELIMÄENKATU 17-19, 00510 HELSINKI, PUH. 020 442 2020, Y-TUNNUS 1626391-3, ALV REK

FONECTALTA UUSI HAKEMISTOPALVELU AMMATTIKÄYTTÖÖN
Fonectan uusi ProFinder–palvelu on yrityksille tarkoitettu asiakasrekisterin
yhteystietojen päivityspalvelu. Palvelun avulla yritykset voivat tarkistaa ja päivittää
asiakastietokantojaan.

ProFinder–palvelun tietokannassa ovat kaikki suomalaiset julkiset lanka- ja
matkapuhelinnumerot. Tiedot ovat aina ajan tasalla, koska tietokantaa päivitetään
joka arkipäivä useista eri lähteistä sekä automaattisesti että manuaalisesti. Asiakkaan
tietokantaa voidaan päivittää eri kriteerien mukaan, joita ovat lanka- ja
matkapuhelinnumero, etunimi, sukunimi, yrityksen tai yhteisön nimi, lähiosoite,
postinumero ja paikkakunta.

”ProFinder-palvelun avulla yritykset voivat halutessaan jopa ulkoistaa
asiakasrekistereidensä päivitykset. Usein asiakastietokantojen ajan tasalla pitäminen
on yrityksille työlästä ja kallista. Vielä kalliimpaa on virheellisten asiakastietojen
käyttäminen esimerkiksi markkinointiviestinnässä tai myyntityössä”, toteaa
tuotepäällikkö Dan Lindell Fonecta Oy:stä.

 ”ProFinder–palvelu kehitettiin Fonecta Finder asiakkaiden toivomuksesta. Palvelu
vapauttaa asiakasyritysten henkilöstöä yhteystietojen ylläpitotyöstä, joka ei ole niiden
ydinliiketoimintaa. Asiakastiedot muuttuvat erittäin nopeasti ja menestyvien yritysten
on pakko pitää asiakastiedot ajan tasalla”, päättää Dan Lindell.
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